
令和５年 1月吉日 

保護者の皆さまへ 

大阪府立南高等学校 

大阪府立西高等学校 

大阪府立扇町総合高等学校 

校長  川口  伊佐夫 

担 当  総 務 部 

令和４年度 卒業証書授与式について 
 

新春の候、ますますご盛栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校の教育活動に格別のご高配

を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、次の通り「令和４年度 卒業証書授与式」を挙行致しますので、万障お繰り合わせのうえご出

席下さいますよう、ご案内申しあげます。なお、ご不明な点は、担任または学校までお問い合わせくだ

さい。 

 

 

記 

1. 日  時 ： 令和５年３月１日（水）  午前１０時より 

2. 受  付  ： 本校東門 玄関ロビーにて９：１５より受付開始 

（９時４５分までにご入場ください） 

3. 会  場 ： 本校体育館 

4. お願い   

① 自動車での来校はご遠慮いただき、公共交通機関をご利用ください。 

② 感染症拡大防止のため、参加者はマスクを着用し、発熱等の体調不良の場合は

参加をご遠慮くださいますようご理解とご協力をお願いいたします。 

③ 卒業式へのご参列はご家族のみの参加とさせていただきます。（会場スペースの

都合上、ひと家族長椅子一脚となります） 

 

   

学校電話：０６－６３５１―００３６ 


